5%AT%
, 4 le

li C+ 4J
o 2

2  jlebb CAMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
-, ESTADO DE MINAS GERAIS

Xe,j1

REQUERIMENTOgá /2022

Excelentíssimo Senhor Presidente Osmar Gomes Fidelis, requeiro V. Exa, após

ouvido o plenário, que seja solicitado da Senhora Prefeita o que se segue:

Requeiro da Secretária de Educação informações sobre a construção da escola do

Distrito de Taquaral de Guanhães.

Sala das sessões, 06 de Dezembro de 2022

Adileila Rosa Gonçalves

Vereadora

Rua Doutor Odilon Behrens, ng 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870